
Fysioterapi Kira Kragh ApS

CVR-nr.: 42448338

Drachmannsvej 15
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2023

Kira Camilla Kragh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fysioterapi Kira Kragh ApS
Drachmannsvej 15
2930 Klampenborg
e-mailadresse: kirakragh@gmail.com
CVR-nr.: 42448338
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i virksomhed med fysioterapeutisk og sexologisk behandling samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 16.067 kr.
Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		297.194	134.318
Administrationsomkostninger		-18.578	-13.139
Bruttoresultat		278.616	121.179
Personaleomkostninger		-253.628	-128.274
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.499	-9.544
Resultat af ordinær primær drift		16.489	-16.639
Øvrige finansielle omkostninger		-422	-125
Ordinært resultat før skat		16.067	-16.764
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		16.067	-16.764
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.067	
I alt		16.067	-16.764

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	24.151
Tilgodehavender i alt		0	24.151
Likvide beholdninger		45.274	71.763
Omsætningsaktiver i alt		45.274	95.914
AKTIVER I ALT		45.274	95.914

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-697	-16.764
Egenkapital i alt		39.303	23.236
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		4.668	10.214
Skyldig moms og afgifter			3.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.303	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.971	72.678
Gældsforpligtelser i alt		5.971	72.678
PASSIVER I ALT		45.274	95.914

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret